
UCHWAŁA NR XXVII/143/2016
RADY MIEJSKIEJ JASIENIA

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Jasień, warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1440 z późn. zm.) Rada Miejska Jasienia uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udostępnia się do korzystania operatorom i przewoźnikom publicznego transportu zbiorowego 
przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jasień.

2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1, 
zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane w ciągu dróg gminnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/129/2016 Rady Miejskiej Jasienia z dnia 8 września 2016 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Id: 0124CA94-A80D-4DE2-B59D-8AD14D42BDC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/143/2016

Rady Miejskiej w Jasieniu

z dnia 3 listopada 2016 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Jasień, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jasień

1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy 
osób w ramach publicznego transportu zbiorowego.

2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (umożliwienie 
pasażerom wsiadania i wysiadania w ramach obowiązującego rozkładu jazdy).

3. Zabrania się postoju na przystanku środków transportowych ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów.

4. Zatrzymywanie się środków transportowych na przystankach komunikacyjnych powinno odbywać się 
zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy.

5. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób 
umożliwiający korzystanie z nich przez operatorów i przewoźników na równych prawach.

Id: 0124CA94-A80D-4DE2-B59D-8AD14D42BDC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/143/2016

Rady Miejskiej w Jasieniu

z dnia 3 listopada 2016 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH W CIĄGU DRÓG GMINNYCH KTÓRYCH 
WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDCĄ JEST GMINA JASIEŃ

Lp. Przystanek – 
miejscowość

Droga Nr drogi 
publicznej

Długośćdrogi 
(kilometraż)

Nr 
przystanku

Rodzaj 
przystanku

1. Zabłocie wieś 
na Zieloną 
Górę

Gminna -
wewnętrzna

391 0,296 02 lewy

2. Zabłocie wieś 
na Jasień

Gminna - 
wewnętrzna

391 0,017 01 prawy

3. Mirkowice 
(wieś)

Gminna 001913F 1,245 02 lewy

4. Mirkowice 
(wieś) Jasień

Gminna 001913F 2,023 01 prawy

5. Jasień                            
(ul. Żarska)        
na Żary

Gminna 101242F 0,669 02 lewy

8. Jasień                    
(ul. Żarska) 
do centrum

Gminna 101202F 1,668 03 prawy

9. Jasień 
(główny)

Gminna 101203F 0,020 01 prawy

Id: 0124CA94-A80D-4DE2-B59D-8AD14D42BDC9. Podpisany Strona 1




